

## Zafer ve uçak bayramı için hazırlıklar yapılıyor

### Türkiye yüzme birincilikleri Denizcilerimiz beşinci geldi ve takdirle karşılandı

İdmanlarımız çarşamba günü geliyorlar

İstanbul 18 (özel ayarımız dan) — Türkiye yüzme birincilikleri bugün bitti.

Beş yıldan beri Türkiye birinciliklerine gelen bölgeler arasında ilk defa olarak görülen Mersin çok kuvvetli rakipleri karşısında Ankara, İzmir, Samsun, Trabzon üstün gelmiş beşinci gelerek genel takdirler kazanmıştır.

Mersinlilerin ilk girdikleri bu yarışlarda aldıkları sonuçlar federasyondada ilgi ile yad

edilmiştir. Kabiliyetli erleri yetistirmek için antrenörün Mersine gönderilmesi kararlaştırılmıştır.

Antrenör, Turgut, Mustafa, Sait ve İrfanı beğenmektedir. Teknik hatalar düzeltilince Türkiye birincilik namzedi oldukları söylenmektedir.

Mersinlilerin yeknasak geymeleri, sportmence hareketleri de ayrıca takdiri kazanmışlardır. Kafile Salı günü Konya yoluliyile hareket edecektir.

### Zafer bayramı için

Şehrimizde hazırlıklara devam ediliyor

29 Ağustos zafer ve uçak bayramı için şehrimizde hazırlıklara başlanmıştır.

Uçak haftasının son derece güzel ve eğlenceli geçmesi için dün ilbaylık makamında şarbay, defterdar, jandarma

kumandanı ve türk hava kurumu üyelerinden bir kısmı toplanmış bu toplantıda merasim programı esasları hakkında görüşülmüştür. Toplantıların sık sık yapılacağı öğrenilmiştir.

### Lâvalın gazetecilere diyevi

şimdiye kadar olan görüşmeler üç devletle Habeşistan arasındaki ilgilere aiddi, demiştir

Konuşmalara devam ediliyor

Paris 17 A.A. — Lâval gazetecilere diyevinde İtalyan-Habeş meselesini görüşmek için üç devlet delegelerinin bu gün toplantıyı yapacaklarını ve bu güne kadar bu delegeler arasında yapılan görüşmelerde bu üç devletle Habeşistan arasındaki ilgilere ait olan meseleler görüşüldüğünü ve bundan sonra ki toplantılarda İtalyan - Habeş anlaşmazlığının barışsal bir tarzda kotarmak çareleri aranılacağını söylemiştir.

Maten gazetesi görüşmelerin uzun sürmek tehlikesini gösterdiğini ve henüz barıştan bahsetmenin sırası gelmediğini yazmaktadır. Ovr gazetesinde hiç bir konferansın bu kadar dramatik şartlar içinde çalışmış, hiç bir zaman harp bu kadar yakın bir ihtimal olarak görülmesi değildir demektedir.

Paris 18 A.A. — Pariste üç devlet arasında devam eden konuşmalar etrafında alınan haberlere göre Fransa ve İngiltere İtalyandan Habeşistanla sınır komşu olan sümürgeleri ve Habeşistandaki tebasının erginliği için ne gibi «şeyler»

istediğini sormuştur.

Royter ajansına göre 1935 İngiliz ve İtalyan ve 1935 İtalyan, Fransa uyuşmalarını bergitmek veya genişletmek için ekonomik özgelerden başka Habeşistanda İtalya ekonomisine gelişmesi için Fransa, İngiltere tarafından İtalyaya paracada yardım edilmesi teklifinde bulunulmuştur.

Üç devletin bu ekonomik tavizlere tamamiyle uygun bulunmalarile beraber İngilterenin, Fransanın Habeş imparatoru tarafından kabul edilmek suretile ileri sürdüğü ve arasında Habeş ordusunun bazı şubelerinde ve orduda İtalyan müşavirlerinin bulunması gibi bazı kayıtlar bulunan siyasal tavizlere karşı durduğu bildirilmektedir.

### Yuğoslavya Uçak alıyor

Paris 17 A.A. — Franaciya laimi gazetesinin bildirdiğine göre Yuğoslavya sü bakanı ile İngiltere firmaları arasında on uçak ile on beş motor satın alınması hakkında mukavele imzalanmıştır.

İzmirde üç günde 5666 çuval üzüm satıldı

İzmir 18 A.A. — Piyasanın açıldığı üç gün içinde İzmir borsasında beşle on dört kuruş on para arasında 5666 çuval üzüm satılmıştır.

### Maraşta Hititlere ait eserler bulundu

Ankara 18 A.A. — Maraşta bir evde yapılan araştırmalar sonucunda Hititlere ait eserler bulunmuştur.

Kültür bakanlığınca eski eserler araştırması yapılması kararlaştırılmıştır.

### Sovyet Rusyaya giden heyetimiz döndü

Odesa 18 A.A. — Ekonomi bakanımızla Sovyet Rusyaya gitmiş ve orada ayrı ayrı şehirlerde incelemelerde bulunmuş olan heyetimiz dün Odesadan İstanbula hareket etmiştir.

### Sovyet Rusya ile Bulgaristan arasında

Sofya 17 A.A. — Sovyet Rusya ile Bulgaristan arasında bir tecimel sözleşme etrafında yapılan görüşmeler geriye bırakılmıştır. İki taraf içinde elverişli bir sonuç elde edilmesi imkânları bulunacak tekrar başlanacaktır.

### Japon donanması manavralara başladı

Tokyo 17 A.A. — 72 gemiden mürekkep japon donanması iki ay sürecek manavralara başlamıştır.

### ikinci entrenasyonal kongresi Bürükselde toplandı

Bürüksel 17 A.A. — Sosyalist amele ikinci entrenasyonal kongresi dün Bürükselde toplanmış ve günün siyasal meselelerini ve bu meyanda İtalyan, Habeş işini görüşmüştür.

### Kültür direktörümüz geldi

Bir müddetten beri izinli olarak Ankara ve İstanbulda gitmiş olan Kültür direktörümüz Nahit Cemal toker şehrimize dönmüş ve işine başlamıştır.

### Lise, Orta, Okullara

Parasız yatılı olarak alınacakların seçme sınavları hakkında kültür bakanlığın tamimi

Kültür Bakanlığından :

915 numaralı kanuna göre Kültür Bakanlığına bağlı Lise ve orta okullarda parasız yatılı olarak okumak isteyenlerin seçme sınavları aşağıdaki esaslara göre yapılacaktır :

1 — Seçme sınavları 23 Eylül 1935 pazartesi günü saat 9 da başlayacaktır.

2 — Seçme sınavlarına gireceklerin baş vurmaları 21 Eylül Cumartesi saat 13 e kadar kabul edilecektir.

3 — Seçme sınavlarına gireceklerin durumları ve gösterecekleri belgeler Direktörlerce gözden geçirilecek, gerekirse Bakanlıkça araştırma yapılacaktır.

4 — Seçme sınavlarına gireceklerin şu şartları taşımaları gerekir :

a) Türk olmak.  
b) Lise ve orta okullar öğreniminin her sınıf için saptadığı yaşlarda bulunmak.  
c) Bedence ve ruha hasta, illetli, sakat ve kusurlu olmamak.

d) Okutamiyacak kadar baba-anası fakir olmak.

e) Zekâsı, çahşkanlığı, ahlakı, talebesi bulunduğu okuldan alacağı fotoğrafı bir belge ile saptanmak.

f) Sınıfında kalmış olmamak.

5 — Dördüncü maddenin (a) ve (b) paragrafları nüfus hüviyet cüzdanile, (c) paragrafı okullara gönderilmiş olan rapor örneklerine göre sınav yapıldığı okulun bulunduğu ilin hükümet doktoru tarafından yapılacak bakı sonunda alınacak raporla (d) paragrafı uraylardan, köylü ise köy ihtiyar heyetlerinden alınacak belgelerle, (e) paragrafı okuldan alacağı öğretmenler kurulu tutulgasile saptanacaktır.

6 — Sınavları yapılacak olan komsiyon başkanı usulüne uygun olan dilekleri kabul ile şartları taşıyanların adlarını ve hüviyetlerini tesbit ederek kendilerine fotoğrafı bir belge verecektir. Ancak bu belgeyi gösterenler sınavlara kabul edileceklerdir.

7 — Seçme sınavları her ilbaylık merkezinde bulunan lisede, lise bulunmayan yerlerde orta okullarda, ortaokul bulunmayan yerlerde Kültür Direktörlüğünde yapılacaktır.

8 — Seçme soruları her sınıf için ayrı ayrı olmak üzere Bakanlıktan gönderilecektir.

Sonu ikincide

### Arnavutlukta isyan bastırıldı

İsyanın, Arnavutluğu İtalyan boyunduruğundan kurtarmak için yapıldığı söyleniyor

Ankara 17 A.A. — Arnavut basın bürosu ifiyerdeki ayaklanma hareketinin tamamen bastırıldığını bildirmektedir.

Pöti pariziyenin Belgrat aytarı ise eski başbakan Şevket beguraltının yönetiminde ki asilerin Tiran elini aldığını vuruşmanın devam ettiğini ve güney Arnavutlukta muharebenin kesildiğini yazmaktadır.

E ko dö parinin Londra

aytarı ise bu kargaşalığın İtalyan Habeş anlaşmazlığının eseri olduğunu ve Arnavutluğu İtalyan boyunduruğundan kurtarmak isteyenler tarafından yapıldığını ileri sürmektedir. Bu gazete bundan başka öldürülen generalın tecavüze uğradığı sırada kralın otomobilinde bulunduğunu ve belkide krala atılmış bir kurşunla öldüğünü kaydetmektedir.

### Amerikanın iş güderi ingiliz elçisile görüştü

Paris 18 A.A. — Paristeki Amerika iş güderi İngiliz elçisile görüşmüş ve İtalya Habeş anlaşmazlığı etrafında yapılmakta olan konuşmalardan haber almıştır.

### Habeş imparatoro Erginliğimizi müdafaya hazırız diyor

Adis Ababa 18 A.A. — Habeş imparatoru yeni bir diyevinde erginliğimizi müdafaya yolunda son ferdimize kadar ölmeye hazırız. İtalyan himayesini hiç bir zaman kabul etmiyoruz » demiştir.



# Lise Orta okullara

## Kültür Bakanlığının bir Tamimi

"Birinci Sayfadan artan,"

9 — Sınaç Komsiyonları :

Okullarda okul Direktörünün, kültür dayralarının da kültür direktörlerinin başkanlığı altında üç öğretimden teşekkül edecektir. Lise ve orta okul bulunmayan ilbaylıkta ilk okul öğretmenleri veya ilk okul ispektekleri komisyonlara alınır. Komisyon başkanı gerekli görürse komisyon üyelerini çoğaltabilecektir.

10 — Seçme sınaçları « Türeçe - Edebiyat » « Riyaziye », « Tarih - Coğrafya » derslerinden ve yazılı olarak yapılacaktır.

11 — Bakanlıktan gönderilecek olan soru zarfları sınaç komisyonlarına talebe önünde tam saat 9 da açılarak talebeye bildirilecektir.

12 — Sınaçların cevapları bu sınaçlar için gönderilmiş olan kâğıtlar üzerine yazılacaktır.

13 — Sınaç kâğıtları mühürlenmeyeceği gibi hiç bir suretle de işaretlenmeyecektir.

14 — Seçme sınaçları şöyle yapılacaktır.

A» Soru zarfları açılmadan önce komسیون her talebe bir kâğıt dağıtacaktır.

Müsveddelik kâğıt kullanılmayacaktır. Yalnız Riyaziye sınaç için müsveddelik kâğıt verilebilir.

B» Her talebe kendi kâğıdının sağ köşesindeki yere adını, numarasını sınaça girdiği okulun adını, sınıfını yazdıktan sonra komسیونun bakımı altında kapayıp yapıştıracaktır.

C» Kâğıtların köşelerinin her talebe tarafından tamamen yapıştırıldığı belli olduktan sonra saptanmış olan saatte zarf başkan tarafından açılarak ve sorular komسیون

üyesinden biri tarafından tahtaya yazılacaktır.

D» Talebe dikte ettirilecek soru çıkarsa tahtaya yazılmayıp doğrudan doğruya talebe yazdırılacaktır.

E» Kâğıdın her iki tarafı cevaplarla tamamen dolar ve yeni bir kâğıt lâzım olursa ikinci kâğıt verilecektir. Birden fazla kâğıtların her birine iğnelenmesi gerektir.

F» Sınaç için ayrılan saat biter bitmez kâğıtlar toplanacak ve kontrol ettikten sonra bir zarf konarak kapatılacaktır.

G» Sınaç kaç talebenin girdiği, soru zarflarının zamanında açılıp açılmadığı, sınaçın nasıl cereyan ettiği bir tutulmada saptanacaktır.

15 — Türkçe ve edebiyat sınaç 23 Eylül pazartesi, Riyaziye sınaç 24 Eylül Salı, Tarih - Coğrafya sınaç 25 Eylül çarşamba günlerinde yapılacaktır. Sınaçların kaç saat süreceği soru zarfları üzerinde yazılıdır.

16 — Bakanlık numara ölçülerini birleştirmek ereğiyle sınaç kâğıtlarını bir komسیونla tetkik ettirecektir. Bunun için her sınaçın sonunda cevap kâğıtları bir zarf içine konarak mühürlenecek ve resmîğ teahhütlü olarak o gün orta öğretim genel direktörlüğüne gönderilecektir.

17 — Komisyon başkanı son sınaç kâğıtlarıyla birlikte talebenin adları ve baba adlarıyla geçim durumlarını gösterir bir liste hazırlayarak gönderecektir. Bu listede Başkan her talebenin geçim durumunu hakkındaki kanaatinde yazacaktır.

18 — Yukarıdaki şartlar içinde parasız yatırımları kazananların

# Habeşistana silâh veriliyor

## il Giornali d' italia «Romadan».

Bazı İngiliz gazeteleri yazdıkları yazılarla Habeşistana bollukla silah gönderilmesini, hükümete tavsiye etmektedirler. Bu hususta neşriyat yapan Nevv Chronicle ve Manchester Guardian gazeteleri uluslar sosyetesine ve genel barışa taraftarlıkla tanınmışlardır.

Bu moralist adamların top fabrikatörlerle bir şekilde birleşik olduklarından bahse lüzum görmüyoruz. Yalnız bir kaç notayı tespit etmeği lüzumlu görüyoruz: Habeşistanın silâhlanmış olmasının bir neticesi olarak son zamanlarda İtalyan asırlarına karşı aldığı durum, İtalya Habeşistan ile ilkilerinin radikal bir şekilde kotarmasını istemiş ve istemektedir.

Tüze aynı zamanda tarafsızlıkta demektir.

Eğer İtalya büyük harbin ilk yılında tarafsız kalmış olsaydı İngiltere zaferini daha bir kaç yüz bin ölü ve ulusal kaynaklarının daha kötü sarsılmasıyla ödenmiş olacaktı. Sonra İngiliz imperator-

luğunun başka bir çok hadiseleri karşısında bu tüze adına İngiliz düşmanlarına silâh vermemekten kaçınmamış olsaydı, İngilterenin savaşı çok daha güç olurdu. İngilizler şunu unutmamalıdır: acunun ucu Adisabeba'da değildir ve tarihte İtalya - Habeş anlaşmazlığında kapanmıyor.

İleride daha bir çok mühim hadiseler zuhur edecektir ki İtalya bu hadiseler karşısında lâkayt bir seyirci gibi kalır ve hatı hareketini bu gün kendi yüksek menfaatleri mevzubahis olduğu zamanda başkalarının ta-kındıkları vaziyete göre tayin ve tespit eder.

## Sovyet Rusyada Türk Uçakları

Dört hafta önce Sovyetler birliğine giden 8 Türk uçakçı gencinin orada, yüksek havacılık mektebindeki okumaları ve öğrenmeleri başarı ile ilerlemektedir.

Bu okulun direktörü Las Lasef Pravda aytarına beyanatta bulunmuş ve demiştir ki ;

« Türk uçakları tahsilde çok başarı gösteriyorlar. onlar kısa bir zamanda üç defa korkusuz tayyare uçmaları yapmışlardır, Bu arada üçüncü uçuş öğretmenlerin gözü önünde ve fakat bu geçenler tarafından tek başlarına başarılmıştır.

Türk uçakçı gençleri yakında yapılacak olan Sovyetler birliği genel hava müsabakası neşularına iştirak edeceklerdir



TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAGIMIZ OLMALIDIR.

## Kültür Direktörlüğüne okulların kayıt ve kabul şartları geldi

Tecim endüstrisi Lise ve orta okulları ile muhtelif mekteplere kayıt ve kabul şartları kültür bakanlığından kültür direktörlüğüne gelmiş ve direktörlük dairesinden hepsi bir arada muayyen bir yerde herkesin görüp okuyabilmesi için ilân edilmiştir.

Bu okullara gitmek isteyenlerin kültür direktörlüğünden şartları öğrenmeleri lâzımdır.

adları gazetelerle ilân edilecektir.

19 — Sınaçlarda kazanma dereceleri bir olanlardan şehit çocukları üstün tutulacaktır.

## Yapma beyin ile işleyen makine

İngilterede bu günlerde bir radyo sergisi açıldı, Sergide en mühim göze çarpan makine, Markoninin kafasını taşıyandır.

Bu kafanın içinde yapma bir beyin vardır. Makineyi ziyaretçilerle gösteren zat, bu kafaya bir takım sualler soruyor ve makine derhal bu suallere cevap veriyor.

Makinenin nasıl işlediği henüz bir sır halindedir. Ve makinenin muhterri de adını gizliyor.

Bir deyişe göre bu makine telepati mevceleleriyle işlemektedir.

Makinenin adı Telepatovok dur.

Liman Haberleri :

## Yelkenci Vapuru

Türk bandıralı Yelkenci vapuru inhisara ait getirdiği tuzları boşaltmaktadır.

## Doğan Vapuru

Türk bandıralı Doğan vapuru Devlet demir yollarına ait kömürü boşaltmaktadır.

## Sofya Vapuru

Alâman bandıralı Sofya vapuru devlet demir yollarına ait demiri boşaltmış Hububat ve acı badem almağa başlamıştır. Bu akşam limanımızdan ayrılacaktır.

## Sabadia Vapuru

İtalyan bandıralı Sabadia vapuru getirdiği seksen ton tecimen eşyasını boşaltmıştır.

182 ton hububat aldıktan sonra bu gece Ayasâ hareket ederek oradanda 200 tona yakın hububat alacaktır.

## Ramses Vapuru

Mısır bandıralı Ramses vapuru 80 ton tecimen eşyasını boşaltmış 900 tona yakın hububat alacaktır.

## Golengü Vapuru

İtalya için 1500 ton hububat almağa devam etmektedir.



## Mersin

## Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	50	
lane	48	
Kapı mah	47	
Kozacı parlağı	45	
lane çiğidi	2	125
Yerli	1	75
Koza	8	50
Susam	11	50
Fasulya	7,50-8	
Nohut	5,50-5,75	
Mercimek	7,50-8,50	
Burçak	4,25-4,50	
Kuş yemi	7,50-8	
Kum darı	4	25
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	39-40	
Sabun Ayvalık	24	
Kahve	97-5	
Nişadır	16	
Çay	260-300	
Kesme Şeker Sandıkta	.15 L.	
Toz şeker çuvalı	27 L.55 K	
Kalay	225	
Bahar	75	
Arpa Anadol	3	50
„ yerli	3	125
Pirinç	15	
Çavdar	3	
Buğday Anadol	5	
Buğday Yerli	3,5-3-62,5	
Limon tozu	78	
Yemeklik zeytin Y.	32	
Sabun Birinci	25	
„ ikinci	23	
Mısır darı	3	50
Cin darı	3	50
Kara büber	95-90	
İnce Kepek	1	50
Kalın „	1	50
İncir	10 dan	11
Yulaf Çukuro va.	3	20
„ Anadol	3	25
Yapağı beyaz	44	
„ Siyah	44	
Tiftik	62	
Sade yağ Urfa	65-70	
Zeytin danesi	20-22	
Filitreden geçme zeytin yağı	40	

## Borsa Telgrafları

Istanbul

## İ L Â N

## Mersin Jandarma Okulu Satın Alma Komisyonu Başkanlığından;

Eksiltmeye konan	beher kilosunun muhammen	Muvakkat teminat	Eksiltmenin yapılacağı gün ve saat	Hangi usul ile eksiltmenin yapılacağı
Mikdarı	fiyatı	miktarı		
Cinsi	Kuruş santim	Lira Kr.		
Ekmek	230000	7 70	2-9-935 Pazartesi saat 14	Kapalı zarf
Sığır eti	50000	15 00	„ „ „ 15	„ „
Kuru Fasulya	10000	11 00	„ „ „ 16	„ „
Nohut	10000	08 00	„ „ „ 17	„ „
Sade yağ	5000	55	3-9-935 Salı saat 14	Kapalı zarf
Bulgur	15000	7 50	„ „ „ 15	„ „
Arpa	10000	3 50	„ „ „ 16	„ „
Pirinç	8000	16 00	„ „ „ 17	„ „
Mercimek	3000	8 50	4-9-935 Çarşamba saat 14	Açık eksilt.
Toz şeker	5000	28	„ „ „ 15	„ „
Sabun	4000	25	„ „ „ 16	„ „
Patates	5000	10	„ „ „ 17	„ „
Zeytin yağı	1000	30	5-9-935 Perşembe „ 14	„ „
Zeytin danesi	3000	20	„ „ „ 15	„ „
Kuru üzüm	2000	14	„ „ „ 16	„ „
Kuru soğan	5000	4 50	„ „ „ 17	„ „
Odon	300000	1 50	6-9-935 Cuma „ 12	„ „
Kömür	8000	2 50	„ „ „ 13	„ „
Saman	15000	1	„ „ „ 14	„ „
Çay	300	250	„ „ „ 15	„ „
Domates salçası	500	25	„ „ „ 16	„ „

1—Mersin Jandarma Okulunun 1-9-935 den 1-9-936 ya kadar olan bir sene için mukaveleye bağlanacak bulunan yukarıda cins ve mikdarı yazılı mevaddı işe şartnamede yazılı olduğu şekilde teslim alınmak şartile hizalarında gösterildiği usul ile eksiltmeye konulmuştur .

2--Muhammen bedelleri ve muvakkat teminat miktarları hizalarında gösterilmiştir .

3--İhalenin yapılacağı gün ve saat hizalarında gösterilmiştir .

4--İhale Mersin Jandarma Okulunda toplanacak komisyonda yapılacaktır .

5--Her cins için lazım olan evsaf ve şartları Okul salonunda mahsus yerine asılmıştır . İsteklilere tasdikli birer sureti parasız verilir .

6--Kimya tahliline tabi olmayan mevaddın nümuneleri komisyonda mevcuttur . Vermeye istekli olanlar bu nümuneleri her gün diledikleri saatlarda Okul K.lığına müracaat ederek görebilirler .

7--Kapalı zarf usulile eksiltmeye konmuş olan mevaddın teklif mektupları ile 2490 sayılı kanuna göre verilecek muvakkat teminatların en geç ihale saatinden bir saat önce ihale komisyonuna makbuz mukabilinde teslim edilmesi şarttır . Bu saattan sonra verilecek mektupların hükmü olmayacaktır .

8--Açık eksiltmeye konulan mevaddın muvakkat teminatları 2490 sayılı kanuna göre en geç ihale saatinden bir saat önce makbuz mukabilinde Komisyona teslim edilmiş bulunacaktır .

9--Her iki suretlerde eksiltmeye gireceklerin kanuni ikametgâh sahibi olduklarını Tecim odasında kayıtlı bulduklarını evvelce taahhüt işlerinde bulunmuşsa taahhüt ettiği işi doğrulukla yapmış olduklarına dair alâkadar dairelerden tasdikli vesikaları ibraz etmeye mecburdur .

10--İş bu mevaddı vermeye istekli olanların evsaf ve şartları öğrenmek üzere her gün Okul K. lığına ve ihale için tayin edilen gün ve saatte komisyona müracaatta bulunmaları lüzümü ilân olunur .

16-20-25-30

## Resmî Ruhsatı Haiz

## Toros Kız Talebe Yurdu

Istanbul — Şehzadebaşı caddesi  
Toros Gençler Birliği namına ve Türkiyede ilk  
açılan Kız Talebe Yurdudur .

Yurd, İstanbul üniversitesinin ve yüksek mekteplerin yalnız Kız talebelerine tahsis edilmiştir .

Senelerdenberi yüce katların öğütlerini kazanmıştır. İkamet, tabldot teknil konforla aylık ücret 18 liradır . Tafsilât almak isteyenler Şehzadebaşındaki Yurd müdürlüğüne yazmalıdırlar .

## Radyo meraklılarına müjde

Radyolarınızı fenni surette tamir ettirmek isterse  
niz Belvü Palas Oteli altında Radyo Reşada götürme-  
niz menfaatiniz icabıdır .

Radyo ve her nevi Elektrik tesisatı kabul olunur

4-4

## İ L Â N

## Alay Satın Alma Komisyonu Reisliğinden

1--Komutanlıkca pahalı görülen alayın bir senelik sığır eti yeniden kapalı zarf usulile eksiltmeye konuldu .

2--Eksiltme 2-eylül-1935 pazartesi saat 11 dedir . zarflar saat ona kadar alınır . saat ondan sonra zarf alınmaz .

3--Muvakkat teminat beş yüz yetmişsekiz liradır . Muhammen fiat on dört kuruştur .

4--İsteklilerde Kanuni ikametgâh vesikası bulunacaktır .

5--Şartnameler mersinde Kışladadır . daha fazla bilgi edinmek isteyenler şartnamelerden öğrenebilirler .

6--İstekliler muayyen zamanında Kışlada satın alma komisyonda bulunmalıdırlar .

16-20-22-24



**Mersin Asliye Mahkemesi Başkâtipliğinden :**

No: 571

No.	Kayıt Tarihi	Cinsi	Miktarı	Kiymeti	Mabhallesi Mevkii
12/13	Mayıs 321	bahçe ev	6433 metre	7100 lira	bahçe sovkuk su polis K. civ.

Hududu : Şarkan Aziz , garben Yusuf , şimalen yol, cenuben Aziz bahçesi .

Yukarıda cins ve evsafi ve hududun yazılı ve ölü Cebrail oğlu İsmail ait 8 ekşi limon, 76 yerli, 81 yafa portakalı, 40 turunc, 20 yeni dünya, 15 nar, 15 asmali 10 asmasız dut ağacı, bir murt, 10 incir, 4 kayısı, 19 zerdali, 40 mandalina, bir şeker pare, 10 elma, 4 erik bir şeftali, bir çınar, ağacını ve bir dolablı kuyu ve bir üzeri açık tahtadan yapılmış halayı ihtiva eden 6433 metre murabbaındaki bahçe yeri ile bu bahçede inşa edilmiş birinci kat bodrumlu 4 oda bir salon ve bir gayri muntazam hamamlık, ikinci kat sofaları beton, beş oda bir salon ve natemam bir mutbah, üçüncü kat sofaları tahta beş oda bir salonlu çatısı kiremitli kârgir evin ve evin sağ tarafında üç duvarı taş, bir sıvırı ile üzeri çinko ile örtülü samanlık verese arasında taksimi kabilolamadığından izalei şuyukanununa tevfi kan bilmüzayede satılarak bedelinin verese arasında taksimi hakkında mahkemece verilen 11-12-934 tarihli karar üzerine gerek bahçe ve gerekse ev açık artırmaya konmuş olup şartname tarihli olan 19-8-935 tarihinden itibaren mahkeme kalemünde herkesin görebileceği gibi 21-10-935 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 11 de açık artırma ile ve peşin para ile satılacağından artırma , bedeli muhammen kiymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartıyla 16-11-935 tarihine müsadif Cumartesi günü dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kiymetin yüzde 75 beşi nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır. 2004 No.lu iera ve iflas kanun 126 nci maddesinde ipotekli alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı ve hususile faiz ve masarife dair iddiası olanların ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi takdirde tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarların işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin de Mersin mahkeme baş kitabetine muracaat eylemeleri ilân olunur .

**İTİMADI MİLLÎ****Türk Sigorta Anonim Şirketi**

Şirketin Bankası : Sümer Bankdır

**Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı****İtimadı millî şirketine yaptırınız .**

Mersin ve Havalı Acenteliği

**Ömer Vasfi**

Gümrük caddesi No. 15

37-60

**SAĞLIK ECZANESİ****Mersin Gümrük Civarındadır**

Her nevi Eczayi tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

**Doktor****Muhtar Berker****Göz hastalıkları mutahssisi**

Pazardan mada her gün Hastahane caddesinde Yoğurt pazarı civarındaki muayene hanesinde hastalarını kabul eder.

Kabul saatleri : Öğleden evvel 8 den 12 ye öğleden sonra 15 den akşama kadar.

**Yeni Mersin Basımevi****mücellit hanesi**

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz diye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak ciltlenir.

**YENİ MERSİN**

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.		

**Yurttaş!**

Ülkeni korumak istiyorsan Hava kurumu na üye ol.

**BRITANNİC BİSİKLETLERİ**

İngiliz çeliğinden yapılmış ve bütün dünyaca tanınmış "BRITANNİC" bisikletleri Mersine'de geldi .

Gümrük caddesinde Ömer Vasfi tecimevinde satılır. 19-30

**HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ**

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

**mersin Souk Hava Deposuna müracaat ediniz .**

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4,5 liradır . Ahndiktan sonra muhafazasında Souk Hava deposunda temin edilir .

Evlarinizde uğraşmayınız ve yorğunluk çekmeyiniz .

**Kaşar Peynirleri**

Yağlı Balkan peynirleri ayarında \$ maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmışdır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklerdir .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi 46-50

**ESANS-LOSİYON KOLONYA**

Sıcak Temmuz günlerinizi güzel kokular arasında bir ilk bahar gibi yaşatmak için Frausa ve İsveçreden getirdiğim «ESANLAR» dan yapılan KOLONİYA ve LOSİYONLARDAN alarak kullanınız .

**Gençlik Kolonyaları**

Bütün Kolonyalardan üstündür .

Denemeler bunun doğruluğunu gösterir .

Mağazamızda her nevi ESANS LOSİYON KOLONYA

Bulunduğu gibi şık ve temiz geymek isteyenler için Gömlek - Çorap - Fanila ve sair tuhafiyeye eşyasıda vardır. Mallarımız temiz sağlam ve ucuzdur .

Sivri sineklerden ko unmak sağlık ödevidir. Bunları öldürmek için aşıktan

**Kilosu 100 kuruşa alacağınız FİLİT İLE OLUR .**

ADRES : Gümrük civarında içel Tecimevi ve gençlik kolonyası sahibi

A. HAMDİ

Yeni Mersin Basımevi - Mersin